Laeringsresultat Laeringsresultat

Skulebidrag siste to skuleéra Skulebidrag 8.-10. trinn | Skulebidrag 8.-10. trinn
Skule Eigarform 2017-2018 2018-2019
Askvoll skule Offentleg -2,1 -1,3
Aurland barne- og ungdomsskule Offentleg -1,4 -0,7
Austevoll ungdomsskule Offentleg -2,0 -1,4
Bergen Kristne grunnskole (privat) Privat 3,5 4,2
Blokkhaugen skole Offentleg 1,0 2,2
Breimyra skole Offentleg 1,6 2,7
Brekke skule Offentleg -4,5
Bremnes ungdomsskule Offentleg -1,1 -0,7
Dale barne- og ungdomsskule Offentleg 0,8 -0,2
Danielsen barne- og ungdomsskule Sotra Privat 2,0 2,4
Danielsen ungdomsskule Frekhaug AS Privat 0,4 -0,1
Danielsen ungdomsskule Ostergy AS Privat -1,2 -1,4
Davik Oppvekst - Avd skule Offentleg 3,1 2,5
Eid ungdomsskule Offentleg 0,6 1,1
Eikefjord barne- og ungdomsskule Offentleg 3,9 3,1
Enge skule Offentleg 0,0 0,0
Erdal ungdomsskole Offentleg 0,2 -0,7
Farnes skule Offentleg -0,8 0,0
Fauskanger barne- og ungdomsskole Offentleg 1,2 -0,1
Fjaler ungdomsskule Offentleg 4,4 3,0
Fjell ungdomsskule Offentleg 2,6 1,2
Flatbygdi skule Offentleg -4,2 0,1
Florg ungdomsskule Offentleg -2,6 -1,2
Foreningen Danielsen ungdomsskole Bergen |Privat 2,4 3,6
Fusa ungdomsskule Offentleg 0,9 -1,0
Fgrde ungdomsskule Offentleg 0,4 1,0
Garnes ungdomsskule Offentleg 0,9 -0,2
Gimle Oppveksttun - Skole Offentleg 1,1 0,4
Gloppen ungdomsskule Offentleg 0,6 1,5

Hafslo barne- og ungdomsskule - Avd skule |Offentleg -2,7 1,3



Halbrend skule

Hauge Oppvekst - Avd skule

Hauso barne- og ungdomsskule

Hillestveit skule

Holen skole

Hop Oppveksttun skole
Husnes ungdomsskule
Hyllestad skule
Hgyanger skule

Jondal skule

Kaland barne- og ungdomsskule

Kaupanger skule
Kinsarvik skule

Kirkevoll skole
Kjgkkelvik skole
Kleppestg ungdomsskole
Knarvik ungdomsskule
Kvam ungdomsskule
Kyrkjekrinsen skole
Leikanger ungdomsskule
Lind&s ungdomsskule
Luster ungdomsskule
Lynghaug skole
Leerdalsgyri skule
Meland ungdomsskule
Mjglkerden skole

Moster skule

Nattland Oppveksttun - skole

Naustdal skule

Nordbygdo ungdomsskule

Nordhordland Kristne grunnskole (privat)

Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg

Privat

Nordsido Oppvekstomrdde - Hatlestrand skule Offentleg

-0,3
-1,5
-1,7
2,4
0,2
0,8
-0,8
3,2
-1,7
3,4
1,2
-0,6
-1,4
1,4
2,1
-0,8
0,9
1,4
2,2
0,2
-1,2
0,7
0,7

0,3
3,9
-0,8
2,0
2,1
1,1
1,5
-2,3

0,5

-2,9
-1,0
-0,4
0,2
0,3
-2,0
-2,0
-1,6
-1,5
-1,0
0,0
1,7
-1,6
0,1
0,4
2,2
1,0
-2,2
-0,5
0,3
0,9
0,4
2,4
-2,6
1,1
-2,8
1,0
3,6
0,6



Nore Neset ungdomsskule
Ny Krohnborg skole
Nysaeter ungdomsskule
Odda ungdomsskole
Olden skule

Olsvik skole

Ortun skole

Os ungdomsskule
Ostereidet ungdomsskule
Ostergy ungdomsskule
Radgy ungdomsskule

Ravnanger ungdomsskole

Rimbareid barne- og ungdomsskule

Rosendal ungdomsskule
Rossland skule

Rothaugen skole

Ra skole

Rddalslien skole

Sagatun skule - Avd skule
Samnanger ungdomsskule
Sande skule

Sandgotna skole

Selje skule

Skei skule

Skranevatnet skole
Skanevik skule

Slatthaug skole

Solund barne- og ungdomsskule
St Paul skole (privat)
Stadlandet skule

Stord ungdomsskule

Storetveit skole

Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Privat

Offentleg
Offentleg
Offentleg

2,8
0,6
-0,5
-3,1
1,2
1,7
1,3
-1,0
-0,1
-2,0
-0,1
0,7
22,2
0,4
1,8
0,3
1,3
1,8
2,0
0,4
0,9
22,4
2,3
-1,6
1,5
-1,4
0,4
2,6
1,2
3,9
0,2
0,3

2,0
0,8
-1,2
-3,2
-0,7
1,8
1,6
-0,6
-1,4
-1,0
0,2
-0,4
-1,8
0,8
0,6
1,0
1,4
0,7

-0,1
0,1
-1,5
2,2
-4,1
-0,8
-1,9
2,0

1,9
3,6
1,1
-0,8



Strandebarm skule

Stryn ungdomsskule

Sund ungdomsskule

Sveio skule

Svelgen Oppvekst - Avd skule
Tangen skule

Tranevagen ungdomsskule
Tysnes skule

Vassenden skule

Voss ungdomsskule
Vossestrand barne- og ungdomsskule
Vagsgy ungdomsskule

Ytre Arna skule

Ytrebygda skole

@yatun skule

@ygarden ungdomsskule
Ar&s skule

Astveit skole

Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg
Offentleg

1,8
0,6
-1,0
-0,7
1,6
-0,8
0,1
-0,7
1,7
-0,9
-3,9
0,2
1,7
0,5
1,6
-0,4
1,5
1,0

1,4
-0,6
0,5
0,2
1,2
0,3
0,4
1,4
1,0
0,1
-4,1
-0,5

1,1
1,9
-0,3
-0,6
0,3



